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Klubbpresidenter i D 236 

 
Ytterligare ett IW-år går mot sitt slut, det är bara några dagar kvar. Det betyder att 

jag härmed avslutar mitt andra år som Distriktspresident och lämnar över till 

Lisbeth Gabrielsson. 

Det har varit två lärorika och mycket trevliga år jag fått uppleva. Tveka inte om ni 

får frågan att ställa upp i distriktets VU, det är bara positivt. 

 

I mitt senaste brev skrev jag att hösten inte varit sig lik och det gäller nu även för 

våren. Det blev inget Rådsmöte för oss DP ute i landet. SAS pilotstrejk satte 

stopp för det. Istället blev det ett långt telefonmöte. Tyvärr kan man inte föra 

några diskussioner, men vi gick igenom de punkter som behövde beslutas. 

Ni har fått ett sammandrag utsänt och hela protokollet finns på hemsidan. 

 

En fråga som kom upp var den från IWC Hörby D 239 om hjälp till Dr Dennis 

Mukwege och hans arbete på Panzi-sjukhuset i DR Kongo. Jag har fått svar från 

fyra klubbar och väntar in svar från resterande i början av hösten så snart ni haft 

era första möten på det nya IW-året. Obs sänd svaren till mig och inte till Rådet. 

Jag sammanställer vad vårt distrikt kommer fram till. 

 

En annan fråga som skulle ha diskuterats på RM var den från Margareta Wesslau 

om Strategi för att undvika klubbars upplösning och Vitaliseringsstrategi. 

Exempelvis har man utbildningsdagar om IW i Skåne. Göteborg Norra har lokal 

policy i klubben från A-Ö. 

Jag bifogar vad Margareta Wesslau skrivit och tar gärna emot synpunkter. 

Det kanske är en fråga vi kan diskutera vidare på vårt info-möte i augusti? 

 

Agneta Svensson valdes på RM till ny redaktör för IW-Nytt, då Kerstin Jonsson 

blivit vald till Editor för IIW.  

Margareta Wesslau blev invald till Board Director. Det är mycket trevligt och 

positivt att Sverige är representerat i IIW. 

 

I senaste IW-Nytt presenterades också vår nya Vice RP Ewa Jägevall D 238 och 

Rådssekreterare Ros-Marie Wahlgren D 235. Rådsskattmästare Lena Nennefors 

kvarstår ett fjärde år på den posten. 



Ny som projektansvarig för Silviastipendiet blev Christina Persson D 235 och för 

IW-doktorn blev Agneta Svensson D 234.  

 

Tyvärr har jag en tråkig nyhet. Vår arkivarie sedan många år, Rigmor Börjesson, 

Kungsbacka IWC, har blivit sjuk och måste avsäga sig uppdraget. Hon var även 

arkivarie för SIWR de senaste åren. Den posten tar nu Agneta Mellgren D234. 

NU MÅSTE VI SNARAST UTSE NÅGON NY FÖR VÅRT DISTRIKT. Var nu 

så snälla och fråga i era klubbar om någon kan tänka sig uppdraget. Har ni frågor 

så svarar jag efter bästa förmåga.  

 

Tack än en gång för mina två år som DP 

 

Ewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


